



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021 года

№ 11

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости (за исключением земельных участков,
помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных
участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель
особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда,
земель водного фонда на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

1) в пункте 7030 подраздела «Земельные участки в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда» раздела «Воткинский район» цифры «55655300,00» заменить цифрами «41239300,00»;

2) в подразделе «Земельные участки в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и

объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда» раздела «Завьяловский район»:

в пункте 7444 цифры «299879,04» заменить цифрами «202454,28»;
в пункте 7814 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 7839 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 9238 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 9456 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 9611 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 12962 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 14453 цифры «264422,40» заменить цифрами «178516,80»;
в пункте 15775 цифры «268428,80» заменить цифрами «181221,60»;
в пункте 16003 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 17506 цифры «272435,20» заменить цифрами «183926,40»;
в пункте 17999 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 18388 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 18912 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 19004 цифры «342547,20» заменить цифрами «231260,40»;
в пункте 20184 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 20304 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 21407 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 21535 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 22806 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 22897 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 24013 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 24336 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 24390 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 24870 цифры «327523,20» заменить цифрами «221117,40»;
в пункте 24956 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 27642 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 28555 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 28680 цифры «197916,16» заменить цифрами «133617,12»;
в пункте 30552 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 32288 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 32309 цифры «9351264,12» заменить цифрами «1578305,91»;
в пункте 32717 цифры «330327,68» заменить цифрами «223010,76»;
в пункте 34845 цифры «236377,60» заменить цифрами «159583,20»;
в пункте 36375 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 36705 цифры «202723,84» заменить цифрами «136862,88»;
в пункте 37001 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 37588 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 38883 цифры «283853,44» заменить цифрами «191635,08»;
в пункте 39784 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 39810 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 43130 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 43218 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;

в пункте 43754 цифры «294871,04» заменить цифрами «199073,28»;
в пункте 43813 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 44595 цифры «228765,44» заменить цифрами «154444,08»;
в пункте 45382 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 45515 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 46030 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 46691 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 46850 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 46891 цифры «351761,92» заменить цифрами «237481,44»;
в пункте 47438 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 47794 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 48960 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 50036 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 50356 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 51328 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 51773 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 51903 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 52254 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 52426 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 53147 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 54645 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 57239 цифры «349959,04» заменить цифрами «236264,28»;
в пункте 57583 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 59376 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 60622 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 61566 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 61570 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 62325 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 62577 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 63476 цифры «293468,80» заменить цифрами «198126,60»;
в пункте 63728 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 63876 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 64436 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 64688 цифры «284454,40» заменить цифрами «192040,80»;
в пункте 64961 цифры «310496,00» заменить цифрами «209622,00»;
в пункте 64970 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 65517 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 66797 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 67072 цифры «325319,68» заменить цифрами «219629,76»;
в пункте 67894 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 67899 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 68231 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 68365 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 68507 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
в пункте 69247 цифры «296072,96» заменить цифрами «199884,72»;

в пункте 69647 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 69940 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 70014 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 70618 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 70756 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 74035 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 74108 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 75608 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 76370 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 76813 цифры «300480,00» заменить цифрами «202860,00»;
 в пункте 77040 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 77476 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 80354 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 81206 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 81392 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 83612 цифры «291665,92» заменить цифрами «196909,44»;
 в пункте 83620 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 86760 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 87425 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 87500 цифры «326521,60» заменить цифрами «220441,20»;
 в пункте 89091 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 89327 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 89697 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 90411 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 91327 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 91438 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;
 в пункте 91440 цифры «200320,00» заменить цифрами «135240,00»;

3) в пункте 7333 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Сарапульский район» цифры «7726252,8200» заменить цифрами «6243468,9600»;

4) в пункте 7284 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Можга» цифры «4823615,1200» заменить цифрами «2329211,1600»;

5) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Сарапул»:

в пункте 4658 цифры «3735834,4900» заменить цифрами «1324242,5800»;

в пункте 14367 цифры «13034560,4500» заменить цифрами «12578655,2900»;

в пункте 20413 цифры «4063621,1500» заменить цифрами «1487331,4700».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов